

臺北市市場發展基金

2-5-15

收支餘絀預計表

中華民國98年度

單位：新臺幣元

前年度決算數		科 目		本年度預算數		上 年 度 預 算 數		比較增減 (-)
金 額	%	編 號	名 稱	金 額	%	金 額	%	
560,050,535	100.00	41	業務收入	590,900,018	100.00	692,312,056	100.00	-101,412,038
16,215,608	2.89	411	勞務收入			25,697,484	3.71	-25,697,484
16,215,608	2.89	411A	管理收入			25,697,484	3.71	-25,697,484
542,334,927	96.84	414	租金及權利金收入	590,900,018	100.00	666,614,572	96.29	-75,714,554
18,163,144	3.24	4141	土地租金收入	17,779,172	3.01	25,254,480	3.65	-7,475,308
517,819,703	92.46	4146	其他建築物租金收入	573,120,846	96.99	641,360,092	92.64	-68,239,246
6,352,080	1.14	4147	權利金收入					
1,500,000	0.27	41A	其他業務收入					
1,500,000	0.27	41AX	其他補助收入					
629,726,357	112.44	51	業務成本與費用	642,377,158	108.71	639,446,851	92.36	2,930,307
31,022,141	5.54	511	勞務成本	31,205,000	5.28	35,133,631	5.07	-3,928,631
31,022,141	5.54	511A	管理成本	31,205,000	5.28	35,133,631	5.07	-3,928,631
595,033,596	106.25	514	出租資產成本	566,569,066	95.88	595,189,554	85.97	-28,620,488
595,033,596	106.25	5144	出租其他建築物成本	566,569,066	95.88	595,189,554	85.97	-28,620,488
3,024,852	0.54	519	行銷及業務費用	43,347,472	7.34	6,997,546	1.01	36,349,926
3,024,852	0.54	5192	業務費用	43,347,472	7.34	6,997,546	1.01	36,349,926
645,768	0.11	51B	研究發展及訓練費用	1,255,620	0.21	2,126,120	0.31	-870,500
645,768	0.11	51B1	研究發展費用	1,255,620	0.21	2,126,120	0.31	-870,500

臺北市市場發展基金

收支餘絀預計表

中華民國98年度

單位：新臺幣元

前年度決算數		科 目		本年度預算數		上 年 度 預 算 數		比較增減(-)
金 額	%	編 號	名 稱	金 額	%	金 額	%	
-69,675,822	-12.44	61	業務賸餘(短絀 -)	-51,477,140	-8.71	52,865,205	7.64	-104,342,345
17,374,107	3.10	42	業務外收入	6,582,767	1.11	3,477,383	0.50	3,105,384
4,886,507	0.87	421	財務收入	22,071	0.00	2,777,383	0.40	-2,755,312
4,886,507	0.87	4211	利息收入	22,071	0.00	2,777,383	0.40	-2,755,312
12,487,600	2.23	422	其他業務外收入	6,560,696	1.11	700,000	0.10	5,860,696
1,811,996	0.32	422B	違規罰款收入	600,000	0.10	600,000	0.09	
10,675,604	1.91	422Y	雜項收入	5,960,696	1.01	100,000	0.01	5,860,696
25,383,434	4.53	52	業務外費用			53,483,686	7.73	-53,483,686
25,383,434	4.53	522	其他業務外費用			53,483,686	7.73	-53,483,686
		5221	財產交易短絀			18,988,041	2.74	-18,988,041
25,383,434	4.53	522Y	雜項費用			34,495,645	4.99	-34,495,645
-8,009,327	-1.43	62	業務外賸餘(短絀 -)	6,582,767	1.11	-50,006,303	-7.23	56,589,070
-77,685,149	-13.87	66	本期賸餘(短絀 -)	-44,894,373	-7.60	2,858,902	0.41	-47,753,275